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LE CAM
FERRON-CROCHE
GALLAIS FOUGER
BALASSE
OLLIVIER
GRAVAUD
LALOUX LEMAIR
PERKTAS
VERGNE
GUILLET LEGEND
SUNA

PAGIS

PASQUIER
BLANCHARD
PASSEMART
RENAUDINEAU
FOULONNEAU
GAREL
REYMONENQ
LEBOULEUX BRIA
GUERIF

MENGUY

FURNOND

et Culturelle

Daloba
Elata
Lizzy
|.éa
Soline

Ambre

Lia
Lilou
Laly
Catalaya
Lcina
Lola
Ashley
Yaclle
l.yhia
Juha
Yeline
Selena
Louana
Aylin
Jewel
Oceane
Lisa
Layla
Louison
Thais
Tia
Elysa
Meline
Tais
Zelie

Chloe

dimanche 5 février 2023

CHAMPIONNAT

Coupe départementale

PALMARES

Dep. Chutes Tech Art Total Selec

Class.

Date : Dimanche 5 Février 2023
Lieu: VERTOU
LOIRE ATLANTIQUE

POUSSIN PROMOTION (Féminin)

ASSOCIATION TWIRLING C
ASSOCIATION TWIRLING D
FRESNAY - TWIRLING CLU
ASSOCIATION TWIRLING D
PAULX - REVEIL PALUCELE

TWIRLING DANCE DE FROS

SAINT-HERBLAIN
LEGE

FRESNAY

LEGE

PAULX

FROSSAY

44
44
44
44
44

44

BENJAMIN PROMOTION (Féminin)

FRESNAY - TWIRLING CLU
SAUTRON - TWIRLING SPO
FRESNAY - TWIRLING CLU
ASSOCIATION TWIRLING D
SAUTRON - TWIRLING SPO
ASSOCIATION TWIRLING C
ASSOCIATION TWIRLING C
ASSOCIATION TWIRLING C
ASSOCIATION TWIRLING D
ASSOCIATION TWIRLING D
VERTOU - LA VAILLANTE
TWIRLING DANCE DE FROS
TWIRLING BATON TOUTES
ASSOCIATION TWIRLING C
ASSOCIATION TWIRLING C
TWIRLING DANCE DE FROS
TWIRLING DANCE DE FROS
PAULX - REVEIL PALUCEE
VERTOU - LA VAILLANTE
VERTOU - LA VAILLANTE
PAULX - REVEIL PALUCEE
VERTOU - LA VAILLANTE
TWIRLING CLUB FAY DE B
TWIRLING DANCL DE FROS
TWIRLING BATON TOUTES

TWIRLING CLUB FAY DE B

FRESNAY
SAUTRON
FRESNAY

LEGE

SAUTRON
SAINT-HERBLAIN
SAINT-HERBLAIN
SAINT-HERBLAIN
LEGE

LEGE

VERTOU
FROSSAY
GETIGNE
SAINT-HERBLAIN
SAINT-HERBLAIN
FROSSAY
FROSSAY
PAULX

VERTOU
VERTOU

PAULX

VERTOU
FAY-DE-BRETAGNE
FROSSAY
GETIGNE
FAY-DE-BRETAGNE

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
14
44
44
44
44
14
44
44
44
44
44
44
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7,633
6,833
6,567
6,733
6,600
6,233

8,200
7,433
7.467
7,033
6,500
6,700
6,500
6,767
6.467
7,100
6,633
7,200
5,967
5,900
5,967
5,733
6.233
6,133
5,800
5,933
5,633
5367
5.267
4,300
4,700

5,100

Page 1

7,700
7,333
7,333
6,867
6,933
6,200

7,767
7,800
7,333
7,767
8,000
7,600
7.400
7,067
7,267
6,467
6,867
6,000
7,067
7.100
6,900
7,133
6,467
6,433

6,533

. 6,300

6,333
6,700
6,333
6,333
5,833
5.233

15,33
14,17
13,90
13,60
13,53
12,43

15,97
15.23
14,80
14,80
14,50
14,30
13,90
13.83
13.73
13,57
13,50
13,20
13,03
13,00
12,87
12.87
12,70
12,57
12,33
12,23
12,17
12.07
11.60
10,63
10,53
10,33

Co
Co
Co

Co
Co
Co
Co
Co
Co
Co
Co

Co

Co
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Dimanche 5 Février 2023

VERTOU
LOIRE ATLANTIQUE

Dep. Chutes Tech

1;_5'43 CHA Date :
A Fséﬁélaﬂm. MIEIONNAT Lieu :
e? %ﬁﬁﬁ{e“e Coupe departementale
¢& France
PALMARES
) Class. - '

BENJAMIN PROMOTION (Masculin)

i  MARTY Hugo VERTOU - LA VAILLANTE  VERTOU 44

MINIME PROMOTION (Féminin)
1 CLOAREC Djymila ASSOCIATION TWIRLING D LEGE 44
2 COUTON Louna FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
2 GROUSSIN Chloé ASSOCIATION TWIRLING D LEGE 44
4 THEBAULT Maelyne TWIRLING BATON TOUTES GETIGNE 44
5 PARRAVANO Alessia ASSOCIATION TWIRLING C SAINT-HERBLAIN 44
6 BEAUPERE Lou GORGES - TWIRLING ELAN GORGES 44
7 QUEVEAU Cassandra ASSOCIATION TWIRLING D LEGE 44
8 LAILLER Romane GORGES - TWIRLING ELAN GORGES 44
9  DANTAS Louisa VERTOU - LA VAILLANTE  VERTOU 44
10 LAGARDE Adele GORGES - TWIRLING ELAN  GORGES 44
11 AVRIL Celya TWIRLING DANCE DF FROS FROSSAY 44
12 DIEULANGARD  Cléa TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
13 CIHIOTARD Candice PAULX - REVEIL PALUCEE  PAUILX 44
14 LEBOULEUX BRIA Maelie TWIRLING CLUB FAY DEB FAY-DE-BRETAGNE 44
15 SOUIKI Incs TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
CADET PROMOTION (Féminin)

i LAUZANNE Kelia FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
2 CHOEMET Louna SAUTRON - TWIRLING SPO  SAUTRON 44
3 LERAT Alyah ASSOCIATION TWIRLING C  SAINT-HERBLAIN 44
4 LEGALL Clara SAUTRON - TWIRLING SPO  SAUTRON 44
5 TENAUD Lola FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
6 CLAPIER Noelie FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
7 LUCAS Heloise TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
8 BLANDIN Tess TWIRLING CLUB FAY DEB  FAY-DE-BRETAGNE 44
9 BOSSENO Aude TWIRLING BATON TOUTES GETIGNE 44
10 DUPUY Apolline VERTOU - LA VAILLANTE  VERTOU 44
11 FURET Lily-Rose TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
12 CAROFF-BESSON Lilou TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
13 PITRE Constance TWIRLING BATON TOUTES GETIGNE 44
14 HERVOUET Maric GORGES - TWIRLING ELAN  GORGES 44
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5,900

7,867
7,467
6,767
7,700
7,033
7,100
7,267
7,000
6.133
6,100
6,267
6,233
6,300
5,867
5,067

8,600
7,700
7,600
8,133
7.633
6,933
7,400
7,167
6,067
5.700
5.900
5,433
4,700
3,933

Page 2

Art

6,533

7,133
7,400
3,100
7,000
7,533
7,267
7,067
7,000
6,967
6,867
6,200
6,067
6,867
6,033
6,567

7,733
1,700
7,700
7,067
6,767
?",] L
6,400
6,367
6,933
6,967
5,933
5,900
5,900
6,233

Total

12,43

16,33
15,40
15.30
15,20
14,40
14,07
13,80
13,53
13,00
12,67
11,83
11,33
10,60
10,17

Selec

Co
Co
Co
Co
Co
Co
Co
Co

Co
Co
Co
Co
Co
Co
Co




Date : Dimanche 5 Février 2023
CHAMPIONNAT |
Fédération Lieu: VERTOU
Sportive . |
et Culturelle Coupe departementale LOIRE ATLANTIQUE

e Franee

Class.
1 WORMS I'leurine
2  MONNIER PASTUL Elena
3 LAUNAY Maclis
4 PINEAU Louane
5§ MEIGNEN Melina
1 FERRON Louane
2 GOUY Maeline
3 WAMBRE Eloise
4 BOUYER Nolwenn
1 FERRON Maxence
1 BEILLEVERT Oceane
2 BAHUAUD Flora
3 BARREAU Tahys
4 VIGIER Camulle
5 FERNANDEZ Lena
6 GROISARD llona
I GAUTIER Fanny
dimanche 5 février 2023

PALMARES

Dep. Chutes Tech

JUNIOR 1 PROMOTION (Féminin)
TWIRLING CLUB FAY DE B FAY-DE-BRETAGNE 44

SAUTRON - TWIRLING SPO  SAUTRON 44
SAUTRON - TWIRLING SPO  SAUTRON 44
TWIRLING BATON TOUTES GETIGNE 44

TWIRLING CLUB FAY DEB FAY-DE-BRETAGNE 44

JUNIOR 2 PROMOTION (Féminin)

ASSOCIATION TWIRLING C  SAINT-HERBLAIN 44
FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
PAULX - REVEIL PALUCEE PAULX 44
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44

JUNIOR PROMOTION (Masculin)

ASSOCIATION TWIRLING € SAINT-HERBLAIN d4d

SENIOR PROMOTION (Féminin)

TWIRLING BATON TOUTES GETIGNE 44
FRESNAY - TWIRLING CLU FRESNAY 44
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
SENIOR + (Féminin)
TWIRLING DANCE DE FROS FROSSAY 44
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7,933
7,367
8.100
7,033

5,400

6,967
6,767
6,533

4,733

7.267

6,567
4,367
4,233
4,133
3,433

1,167

3,733
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Art

7,300
7,367
6,533
7,267
5,767

7,033
6,833
6,000
6,000

6,667

6,833
6,933
6,800
5,700
6,167
3,367

5,467

Total

15,23
14,73
14,63
14,30

11,17

14,00
13,60
12,53

10,73

13.93

9,20

Selec

Co
Co

Co
Co

Co

Co



